
 

Psychologues de l’Éducation Nationale 2023-2024 
 

Ussel 
Haute-Corrèze 

Secteur Ussel 
Contacter la circonscription Ussel Haute-Corrèze qui évaluera selon la situation et transmettra à un autre 
psychologue de l’Education nationale de la Corrèze si une intervention est nécessaire. 

Sophie Muller sophie.muller2@ac-limoges.fr 05.32.09.19.28 
École Damien Madesclaire 
11 boulevard du Clos 
193000 EGLETONS 

Cassandre Cabouillet cassandre.cabouillet@ac-limoges.fr 
05 55 21 07 01 

06 08 34 49 40 

Ecole primaire de Seilhac 
2 avenue Jean Vinatier 
19700 SEILHAC 

Tulle Dordogne 

Michèle Vila michele.vila@ac-limoges.fr 06 60 90 96 70 
École Joliot Curie 
30 rue Pauphile 
19000 TULLE 

Mylène Salamagne mylene.salamagne-plats@ac-limoges.fr 05 55 20 48 87 
École élémentaire Turgot 
Rue de la Bride 
19000 TULLE 

Mathilde Audoyer mathilde.audoyer@ac-limoges.fr 
05 55 28 11 18 

06 35 16 64 62 

École élémentaire Eusèbe Bombal 
3 rue Aymar Ledamp 
19400 ARGENTAT 

Tulle Vézère Corinne Boussarie corinne.boussarie@ac-limoges.fr 05 55 73 02 26 
École primaire Les Buges 
Rue des Buges 
19140 UZERCHE 

Brive Urbain 

Gilles Denecker gilles.denecker@ac-limoges.fr 
05 55 23 11 03 

06 71 42 11 89 

École Louis Pons 
15 bis avenue Louis Pons 
19100 BRIVE 

Anne Soulier anne.soulier@ac-limoges.fr 
05 55 22 79 83 

06 84 03 27 03 

École élémentaire Thérèse SIMONET 
13, Rue Normandie NIEMEN 
19100 BRIVE 

Philippe Lacaze philippe.lacaze@ac-limoges.fr 05 55 87 73 92 
École Jules Romains 
6, rue Jules Romains 
19100 BRIVE 

Brive Rural 

Carole Del Valle carole.del-valle@ac-limoges.fr 07 86 67 89 43 
École élémentaire publique 
136, rue de la Mairie 
19600 SAINT PANTALEON DE LARCHE 

Valérie Diop valerie.diop@ac-limoges.fr 
09 67 32 05 20 

06 01 85 74 69 

École élémentaire Maurice Restoueix 
Route de Donzenac 
19240 ALLASSAC 

Esther Gigan esther.gigan@ac-limoges.fr 05 55 74 37 15 
École primaire La Rivière 
Hameau de la Rivière 
19 520 MANSAC 

 


